

## Tipizate sanitare

I.D.: 55192933

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.03.21 | Coduri CPV | 22820000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

|                   |                               |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 30.310,00 RON - 30.310,00 RON |
|-------------------|-------------------------------|

Descriere: tipizate sanitare 1.formular cerere de analize medicale=10000 buc x 0.10 lei=1000 lei fara tva 2.foaie de observatie clinica generala,anexe,FV,set 3 file, A3+5 file A4=10000 set x 0.65 lei=6500 lei fara tva 3.foaie transfer pacient critic=2000set x 0.30 lei=600 lei fara tva 4.foaie de observatie terapie intensiva,set 2 file A3=4000 set x 0.30 lei=1200 lei fara tva 5.foaie de observatie imunodeficienti=2000 set x 0.65 lei=1300 lei fara tva 6.registru unic de laborator=10 buc x 12 lei=120 lei fara tva 7.registru hematologie=10 buc x 12 lei=120 lei fara tva 8.registru coagulare=10 buc x 12 lei=120 lei fara tva 9.certificat medical constatator al decesului=20 buc x 12 lei=240 lei fara tva 10.registru de consultatie=100 buc x 12 lei=1200 lei fara tva 11.caiet plan de ingrijire al pacientului adult cu spitalizare=10000set x 1.50 lei=15000 lei fara tva 12.caiet plan-model evaluare initiala a pacientului pediatric spitalizare continua=1000 set x 1.50 lei=1500 lei fara tva 13.foaie solicitare ambulanta=2000 buc x 0.10 lei=200 lei fara tva 14.formular sputa BK=1000 buc x 0.15 lei =150 lei fara tva 15.proces verbal de predare primire probe recoltare=600 buc x 0.10 lei=60 lei fara tva 16.acord privind prelucrarea datelor cu caracter personal=5000 buc x 0.10 lei=500 lei fara tva 17.formular de insotire proba recoltata de la cazul suspect/confirmat=5000 buc x 0.10 lei=500 lei fara tva